

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/024302② (013-070679)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/121

PAGE : 1/4

② Date facture : 31-07-2024 11:46
Date d'impression : 31-07-2024 11:56S. A. S. capital : 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
439495305067	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL ⑨ : NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE : 11,529 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 21,0	0,147	0,700	8,070	1 1	8,07	D		
3047960140114	0785774	LIMONCELO SORENTINI 18D BIB 5L ⑨ : NC220870900000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE : 10,200	S 18,0	0,900	5,000	51,000	1 1	51,00	D		
8410024710328	1933712	MALIBU COCO 18D 70CL ⑨ : NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE : 9,886	S 18,0	0,126	0,700	6,920	1 5	34,60	D		P
*** SPIRITUEUX Total: 94,55											
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨ : NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE : 6,253 Offre Achetez Plus Payez Moins	M		0,750	4,690	6 5	140,70	D		
*** CHAMPAGNES Total: 140,70											
3546635040792	2025096	ABATILLE PLATE 1L PET				0,780	6 4	18,72	B		
*** BRASSERIE Total: 18,72											
3439495125986	3047941	MC SARDINES NATUREL 4/4				4,640	1 2	9,28	B		
3439495021233	1540681	MC TOMATES CONCASSEES 5/1				5,960	1 1	5,96	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:FA1M289 _BEST_BEFORE_DATE261231				1,343	6 1	8,06	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:FA1M289 _BEST_BEFORE_DATE261231				1,343	6 1	8,06	B		
3439495004977	2421790	ROCH. DBLE CONC. TOMATE 1/2				1,740	6 1	10,44	B		
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT. FIN 72CL				1,940	1 6	11,64	B		
8410182001207	3036860	JALAPENOS RONDELLES SEAU 1L				3,230	1 2	6,46	B		P
3439495111927	2331437	MC OLIV NOIR DENOY 30/33 4/4				2,670	1 1	2,67	B		
3439495104080	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUF 3KG				5,163	3 2	30,98	B		
4337182214113	3036597	MC RIZ JASMIN RICE 5KG				9,770	1 1	9,77	B		
3439495120776	2230191	MC SAUCE PIMENT SRIRACHA 1L				7,290	1 1	7,29	B		
4337182292708	2991685	MC LAIT COCO TETRA 1L				3,100	1 2	6,20	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 116,81											
3088540426020	1079292	MIEL DE FLEURS POT PET 1KG				5,040	1 1	5,04	B		
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,820	1 8	38,56	B		
3439495210323	2914851	ARO CHOCO NOIR 5*100GRS				2,550	1 2	5,10	B		
3439495201635	0771196	CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA				7,050	1 1	7,05	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 55,75											

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/024302② (013-070679)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/121

PAGE : 2/4

② Date facture : 31-07-2024 11:46
Date d'impression : 31-07-2024 11:56

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				6,860	1 1	6,86		B
03439496000428	2467553	CREME UHT 30% 1L MC BK AP				3,790	6 3	68,22		B
BEURRE ŒUF ET UF Total : 75,08										
5998293364440	2431435	MOZZA PAIN 1KG BIANCALATTE				6,990	1 2	13,98		B
2985370021504	2495562	BRIQUE BREBIS PIM ESP 2.3 KG			2,150	17,550	1	37,73		B
2985370021306	2495562	BRIQUE BREBIS PIM ESP 2.3 KG			2,130	17,550	1	37,38		B
*** FROMAGE Total : 89,09										
3242272862154	0228585	CLUB SDW POULET OEUF 125G				1,710	1 1	1,71		B
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TR 250G FR MC				7,700	1 9	69,30		B
3439496608914	2403467	FOIE GRAS ENTIER 800G MC				56,480	1 2	112,96		B
3439496000138	0443028	COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				6,990	1 2	13,98		B
3439496620831	1425735	PUREE MANGUE 100% 1KG MCHEF				8,990	1 2	17,98		B
*** TRAITEUR Total : 215,93										
7613031608157	1200617	EXTREME CHOCO X8 NESTLE				4,760	1 1	4,76		B
7613031608188	1200625	EXTREME VANILLE X8 NESTLE				4,760	1 1	4,76		B
03439496406145	1473537	Q.CREV CUI TE DECO 100/200 MC				13,750	1 1	13,75		B
N° GTIN et LOT : 03439496406145 LOT-Nr:150923023FR34723Z										
03439496420776	2575413	Q.CREV CUIT DECO COCK 41/60 MC				17,290	1 4	69,16		B
N° GTIN et LOT : 03439496420776 LOT-Nr:99024010FR01024X										
*** SURGELES Total : 92,43										
2385322015184	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,518	7,990	1	12,13		B
2385322015818	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,581	7,990	1	12,63		B
2711696043247	2803385	HT CUIS.PLT JNE ICI 140/160G			4,324	4,590	1	19,85		B
*** BOUCHERIE Total : 44,61										
	7066715	FLT SEBASTE MARINUS 100/+ A/P X3 P/ANE. SEBASTES MARINUS			6,000	12,990	1	77,94		B
2333612021582	7070907	FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS			2,158	14,990	1	32,35		B
*** MAREE Total : 110,29										
4337125013469	7623929	CITRON NTAR VERN MC 1,5KG 50 CAL5 ES C1ESPAGNE				2,990	1 2	5,98		B
PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,993										
20113230	0113233	CHOU BLANC 6 PC CAT1 FR FRANCE				2,190	1 1	2,19		B
3398301100077	0231589	CORIANDRE "AUDA" BQ100G X 6 FRANCEFRANCE				2,790	1 1	2,79		B
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				2,990	1 1	2,99		B
20268282	0268284	MELANGE F. CHENE R/V X8 C1 FRA				9,600	1 2	19,20		B
PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,200										
20306656	0306654	CHOU ROUGE 6 PC CAT1 FR FRANCE				2,490	1 1	2,49		B
20827380	0827386	CONCOMBRE 5/6 PC FR C1 FRANCE				0,940	1 13	12,22		B
3700662311243	7137706	SAC OIG ROUGE 5/7 SAC 1KG C1 EGY 10EGYPTE				2,990	1 4	11,96		B
3700516001443	7600901	OIG CEBETTE BOTTE 14 ALLEMAGNE ALLEMAGNE				1,090	1 2	2,18		B
3770000850796	7619349	PDT COL LAV50/75 SAC12.5KG C1FR 36FRANCE				18,630	1 3	55,89		B
PRIX AU KG OU AU LITRE : 1,490										

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

O/O (072) 0013/024302② (013-070679)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FRO07926G1268
INT : 513.006

072/121
PAGE : 3/4
② Date facture : 31-07-2024 11:46
Date d'impression : 31-07-2024 11:56

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496512389	7621873	CAROTTE MC 10KG 40+ GB18 FR C1FRANCE				14,900	1 1	14,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
338140000022	0680611	GERME DE POIREAU 85GR				1,890	1 2	3,78	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 136,57											
8420499101842	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,500	1 24	36,00	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						5,28-			
3700222905868	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,080	1 1	3,08	D		
3439496825946	1528454	ROCH TAB 5EN1 VAISS MACH X45				5,940	1 2	11,88	D		
*** DROGUERIE Total: 50,96											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 145 Poids total : 19,861 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1224,96
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 0,88 D
Montant hors T.V.A. : 1224,96

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 22,500		955,28	B = 5,50%	52,54	1007,82
S 9,200		269,68	D = 20,00%	53,94	323,62
		1224,96		106,48	1331,44
		⑬ Total à payer		1331,44	

Disponible REFLEXE 4168,56
CMR paiement comptant Echéance le 31.07.2024 1331,44
Chariot / Nb articles: 001/145

CMR EUR 1331,44

TOTAL DE POINT(S) : 30408 (soit 304,08 EUR)
DONT 19561 (soit 195,61 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2024

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation